

Białogard, dnia 13.08.2019r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego na wykonanie robót budowlanych pod nazwą: **„Przebudowa przepompowni P3 w m. Rąbino” numer postępowania – 31/R/ZS/2019/RWiK.**

Pytanie nr 1:

„Czy w pokrywie soczewkowej należy zamontować nowy zaczepek do zamykania zbiornika?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

„Czy wymianie podlegają całe rurociągi łącznie z komorą zasuw do króćca kołnierzewego w ścianie komory na wylocie?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

„Czy zasuwę wyposażyc w przedłużenia umożliwiające obsługę z poziomu terenu?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

„Czy do pomp zastosować łańcuchy ze zwiększonym co 1m oczkiem do wyciągania pomp ze stali kwasoodpornej?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5:

„Czy w przepompowni przesunąć fundament z kominkiem wentylacyjnym blokujący w tej chwili wejście na obiekt?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 6:

„Ponieważ w przepompowni ma być zabudowany monitoring radiowy należy przewidzieć zabudowę masztu komunikacyjnego o wys. ok 5m?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7:

„Przepompownia położona jest w dole w terenie zalesionym, jeżeli nie uzyska się monitoringu drogą radiową, czy Zamawiający przewiduje możliwość uruchomienia monitoringu GPRS?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 8:

„Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie elementy stalowe mają być wykonane ze stali kwasoodpornej OH18N9 (1.4301)”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 9:

„W związku z powyższymi uwagami prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23.08.2019r.”

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **20.08.2019r.** do godz. 12⁰⁰ w pokoju nr 104 I piętro sekretariat w siedzibie Zamawiającego w Białogardzie przy ul. Ustronie Miejskie 1

Pytanie nr 10:

„Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie realizacji wykonania zamówienia do dnia 31.03.2020r.?”

Odpowiedź:

Nie

E.M./TI

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik